ПРОЕКТ

внесен мэром
города Йошкар-Олы

_________________Е.В. Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

    очередная сессия                   ___________2021 г.

О внесении изменений в некоторые решения
Собрания депутатов городского

округа «Город Йошкар-Ола»

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в муниципальном образовании  «Город
Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 25 декабря 2007 года № 522-IV
(в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.11.2010 № 184-V, от 25.04.2012 № 406-V, от 26.02.2014
№ 726-V), следующее изменение:

в абзаце втором подпункта «г» пункта 5 после слов «копию трудовой
книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности,
оформленные в установленном законодательством порядке».

2. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в городском округе «Город
Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 23 апреля 2014 года № 751-V
(в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 10.09.2014 № 813-V), следующие изменения:

2.1. В абзаце втором подпункта «г» пункта 16 после слов «трудовой
книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности,
оформленные в установленном законодательством порядке»;

2.2. В пункте 35 абзацы один, два, три, четыре, пять исключить.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»

и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

 2
  4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

     Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»               В. Кузнецов